[image: image1.emf]                                       ПРОЕКТ
                АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ  РАЙОН
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
          №_______
ст.Каневская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 18 августа 2014 года № 1155 «Об
утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных
программ муниципального образования Каневской район»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях оптимизации процедуры разработки, формирования и реализации муниципальных программ муниципального образования Каневской район,           п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 18 августа 2014 года № 1155 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Каневской район» (с изменениями от 12 октября 2015 года № 1095, от 29 декабря 2015 года № 1475, от 9 сентября 2016 года № 1583, от 26 сентября 2018 года № 1397) следующие изменения:

1.1. В разделе 3. «Порядок разработки, согласования и утверждения муниципальных программ, изменений в муниципальные программы» пункт 3.5. изложить в новой редакции:

«3.5. Проекты муниципальных программ подлежат утверждению постановлением администрации муниципального образования Каневской район не позднее 1 октября года, предшествующего году начала реализации муниципальной программы.

Изменения в ранее утвержденные муниципальные программы подлежат утверждению не позднее 31 декабря текущего финансового года.».
2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Цыганова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Каневской район                                                                             А.В. Герасименко